
Uchwała Rady Programowej  

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 7/2025 

z dnia 25 marca 2025 r.  

w sprawie weryfikacji zgodności operacji z warunkami udzielenia wsparcia w ramach 

LSR oraz wyboru operacji do finansowania 

w ramach naboru nr 1/2025. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 ustawy o RLKS w związku z § 21 ust. 10 Statutu LGD oraz  

§ 8 procedury oceny i wyboru operacji Rada postanawia co następuje: 

 

§1 

1. Na podstawie oceny przeprowadzonej w oparciu o „Kartę oceny wniosku o wsparcie”, 

operację pn. „BUDOWA INFRASTRUKTURY PUBLICZNEJ PRZY BUDYNKU 

ŚWIETLICY OSP WITOSŁAWICE” złożoną przez Ochotniczą Straż Pożarną w 

Witosławicach w ramach naboru wniosków nr 1/2025 uznaje się za spełniającą warunki 

udzielenia wsparcia w ramach LSR. 

2. Na podstawie przeprowadzonej oceny merytorycznej wniosku w zakresie spełnienia 

kryteriów wyboru, operacji przyznaje się 22 punkty. 

Operacja uzyskała minimalną liczbę punktów, niezbędną do wyboru w ramach LSR1. 

3. Operację wybiera się do realizacji w ramach LSR1 

4. Ustalona kwota wsparcia wynosi 350 000,00 2  

5. Poziom dofinasowania wynosi 100%. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1 Zdanie stosowane w przypadku, gdy LGD ustaliła minimalną liczbę punktów, niezbędną do wyboru w ramach 
LSR. 
2 W przypadku pozostawienia w § 1 ust. 3 zapisu „nie wybiera się do realizacji w ramach LSR”, pkt. 4 i 5 należy 
usunąć 


